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OUTOKUMPU NIMITTÄÄ CHRISTOPH DE LA CAMPIN TALOUS- JA RAHOITUSJOHTAJAKSI 

Outokumpu nimittää Christoph de la Campin talous- ja rahoitusjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 

1.7.2016 alkaen.  

Christoph de la Camp siirtyy Outokumpuun Saksasta INEOS Styrolution Holding GmbH:n talous- ja 

rahoitusjohtajan tehtävästä, jossa hän on toiminut vuodesta 2011. Aikaisemmin hän on työskennellyt 

talous- ja rahoitusjohtajana INEOS Nova LLC:ssa, rahoitusjohtajana Nova Innovene International -yhtiössä 

sekä useissa rahoitus- ja kaupallisissa tehtävissä BP:ssä.  

Toimitusjohtaja Roeland Baan: “On ilo toivottaa Chris tervetulleeksi Outokummun joukkueeseen. Kattavan 

rahoituskokemuksensa lisäksi hänellä on erittäin vahva tausta kansainvälisten yhtiöiden 

uudelleenjärjestely- ja muutosprosesseista. Chris on energinen ja määrätietoinen ammattilainen, jonka 

erinomainen taloushallinnon osaaminen yhdistyy vahvaan johtamiseen. Hän sopiikin täydellisesti siihen, 

miten haluamme viedä Outokumpua eteenpäin.” 

Christoph de la Camp raportoi toimitusjohtaja Roeland Baanille ja seuraa tehtävässä Reinhard Floreyta, 

jonka nimityksestä öljy- ja kaasuyhtiö OMV:n talousjohtajaksi kerrottiin 19.1.2016.  
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, 

jotka ovat tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata 

vuotta sitten keksitty ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa 

aina ruokailu- ja sairaalavälineistä siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, 

korroosionkestävä, hygieeninen ja kestävä materiaali, jota ei tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on 11 000 

ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Espoossa ja sen osake on listattu Nasdaq Helsingissä. 
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